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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91418020A

2. Data e Regjistrimit 18/02/2019
3. Emri i Subjektit BIOALBA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Kulla 2, Shkalla 
6, Apartamenti 615 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë për objekt: Kultivimin, magazinimin dhe 

përpunimin e produkteve ushqimore, vjeljen e bimëve 
aromatike dhe mjeksore, si edhe  grumbullimin, 
magazinimin dhe përpunimin e tyre; këshillimin dhe/ose 
zbatimin e standartave ushqimore në nivel ferme, njësi 
prodhimi dhe/ose përpunimi të produkteve ushqimore; 
kontrollin dhe testimin e produkteve ushqimore sipas 
standarteve të kërkuara; krijimin e grupeve të fermerëve si 
edhe këshillim dhe kordinim për prodhimin dhe përpunimin 
e produkteve ushqimore nga aktiviteti i kultivimit dhe vjeljes 
spontane; import-eksport dhe tregtim të produkteve 
ushqimore; kyerjen e aktivitetit të mësipërm, edhe pjesërisht, 
me qëllim mbështetjen sociale të individëve ose grupeve në 
nevojë. Gjithashtu, në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqëria do të mund të kryejë çdo aktivitet të ligjshëm që 
lidhet me pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, si dhe çdo 
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aktivitet tregtar që mund të konsiderohet i dobishëm ose e 
domosdoshëm për realizimin e qëllimeve të Shoqërisë, si dhe 
çdo aktivitet tjetër që direkt apo indirekt lidhet me objektin e 
aktivitetit të sipërpërmendur siç mund të konsiderohet i 
domosdoshëm ose i dobishëm ose ndihmës në përmbushjen e 
qëllimeve të mësipërme, ashtu siç Shoqëria e konsideron të 
arsyeshme sipas diskrecionit të saj.  
Sokol Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2019                Deri: 14/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolStafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOALBA GROUP
E-Mail: stafa4@gmail.com  
Telefon: 042255321  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-104657-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207760-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC0FD13-756F-43FF-AFC5-29177BA285B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D6D60-F157-400A-BA44-7352651FD3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEAF804-6D1D-4C73-B517-772FA66AC352
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.05.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Kulla 2, Shkalla 6, Apartamenti 615;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Alqivjadh Llamani, Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8824AD33-67FF-4554-AA68-2966B77885BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C525D28-E44B-4F39-A1AF-3CD4365109AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C525D28-E44B-4F39-A1AF-3CD4365109AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BB4560-96CB-4423-870C-C7D1B26AA62D

